



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mattsson Holding af 2008 ApS

Engvej 31, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 31 76 21 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2023.

Andreas Holm Mattsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mattsson Holding af 2008 ApS
Engvej 31
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 31 76 21 97
Stiftet: 8. august 2008
Hjemsted: Rungsted Kyst
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Holm Mattsson

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Evaxion Biotech A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.368 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-51.812	-1.602
Andre finansielle indtægter	1.424.002	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.487	-2.480
Resultat før skat	1.367.703	-4.082
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.367.703	-4.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	1.217.703	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.082
Disponeret i alt	1.367.703	-4.082



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	113.403	115.662
Finansielle anlægsaktiver i alt	113.403	115.662
Anlægsaktiver i alt	113.403	115.662
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.057.181	4.406
Tilgodehavender i alt	1.057.181	4.406
Likvide beholdninger	268.130	1.159
Omsætningsaktiver i alt	1.325.311	5.565
Aktiver i alt	1.438.714	121.227



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.141.789	-75.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	1.416.789	49.086
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	64.641
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	64.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.500
Anden gæld	11.925	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.925	7.500
Gældsforpligtelser i alt	21.925	72.141
Passiver i alt	1.438.714	121.227



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.832.890	-71.832	0	10.886.058
Resultatandel	0	0	-4.082	0	-4.082
Årets tilbageførsel på afgang	0	-10.832.890	0	0	-10.832.890
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	-75.914	0	49.086
Resultatandel	0	0	1.217.703	150.000	1.367.703
	125.000	0	1.141.789	150.000	1.416.789



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	115.662	0
Overført fra kapitalinteresse	0	115.662
Afgang i årets løb	<u>-2.259</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>113.403</u>	<u>115.662</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>113.403</u>	<u>115.662</u>


